
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                          

основная общеобразовательная школа п.Бор 

Афанасьевского муниципального округа Кировской области 

 

Приказ 

От  26 декабря  2023 года                                                                               № 72/2 

п.Бор 

 

Об утверждении дорожной карты по подготовке и 

проведению     государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего 

образования   в МБОУ ООШ п.Бор в 2023-2024 

учебном году 

 
        Во исполнение статьи 59 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании распоряжения министерства 

образования Кировской области от 26.10.2023 № 1350 «Об утверждении дорожной карты 

по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в Кировской области в 

2023 – 2024 учебном году», на основании приказа управления образования 

администрации Афанасьевского муниципального округа №293- 01-06 от 1.11.2023 «Об 

утверждении дорожной карты по подготовке и проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в Афанасьевском муниципальном округе в 2023-2024 учебном году», в 

целях обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в МБОУ ООШ п.Бор  в 2023 

– 2024 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту по подготовке и проведению государственной 

итоговой аттестации (далее – ГИА) по образовательным программам основного общего 

образования в МБОУ ООШ п.Бор в 2023 – 2024 учебном году (далее – Дорожная карта). 

Прилагается. 

2. Назначить руководителем по реализации Дорожной карты по подготовке и 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в МБОУ ООШ п.Бор в 2023 – 2024 учебном году 

заместителя директора по учебной части Сабурову Н.В. 

3. Ответственному за работу с сайтом Ширяевой В.А разместить настоящий 

приказ на сайте МБОУ ООШ п.Бор. 

4. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой. 

Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.  

Директор школы:                                               И.Ю.Коршунова 

 


		2024-01-14T10:18:36+0300
	Коршунова Ирина Юрьевна




